＜報道関係者各位＞                  ２００３年１０月２２日

         任天堂株式会社によるバンダイ株式取得について

                      株式会社バンダイ
                      本社：東京都台東区駒形２－５－４
                      社長：高須武男 証券ｺｰﾄﾞ：7967

当社の株式を任天堂株式会社〔本社：京都市南区 社長：岩田 聡〕が以下の通り
取得いたしましたので、お知らせします。

＜任天堂による取得株式数＞

1,280,000株（当社の発行済株式の 2.6％）

なお、今回の株式取得は任天堂が当社に関わる金融機関の持ち合い解消などに伴なう

株式受け皿として投資を目的に取得したもので、一部報道にあるような買収や資本提携

を前提としたものではありません。

【報道関係者からのお問合せ先】

（株）バンダイ 社長室 広報チーム 梅田、田上

TEL：03-3847-5005 FAX：03-3847-5067